
 diário oficial Nº 34.624  131 Quarta-feira, 30 DE JUNHO DE 2021

.

aViso de LicitaÇÃo
.

triBUNaL de JUstiÇa do estado do ParÁ
aViso de LicitaÇÃo

PreGÃo eLetrÔNico Nº 037/tJPa/2021
oBJEto: o objeto do presente pregão eletrônico é registro de Preços para contratação de empresa especializada para fornecimento, instalação e recupera-
ção de peças de comunicação visual e tátil para atender aos imóveis pertencentes ao Poder Judiciário sob administração do tribunal de Justiça do Pará, con-

forme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital.
sEssÃo PÚBlica: 13/07/2021, às 09h00min, horário de Brasília, no endereço eletrônico http://comprasgovernamentais.gov.br. UasG do tJ/Pa: 925942.
Edital disponível em: http://comprasgovernamentais.gov.br e www.tjpa.jus.br. informações pelo telefone (91)3205-3206, (91) 3205-3184 ou e-mail 

licitacao@tjpa.jus.br.
Belém, 29 de junho de 2021.
serviço de licitação do tJPa.

Protocolo: 673582
..

sUPriMeNto de FUNdo
.

Portaria ProcEsso 
coMarca/dEParta-

MENto
sUPrido fiNalidadE

ElEMENto dE dEsPEsa

total

PEriodo dE aPlicaÇÃo

PrEstar 

coNtas atÉ
combustivel consumo

transp./ 

locom.

Pessoa

fisica

Pessoa

Juridica data 

iNicial
data fiNal

339030 339030 339033 339036 339039

541 Pro202101283 MaritUBa 
aldEr MENdEs 

VENtUra
2º QUadriMEstrE 0,00 1.525,00 0,00 315,00 0,00 1.840,00 18/06/21 31/08/21 15/09/21

803 Pro202101778
aNaNiNdEUa Vara 

do JÚri

lUciaNY Maria 

cassiaNo ailVa
sEssÃo dE JÚri 0,00 1.245,00 0,00 0,00 0,00 1.245,00 16/06/21 13/07/21 28/07/21

804 Pro202101780 rio Maria

lUcirENE dE 

aNdradE saN-

tiaGo

EstUdo social 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 14/06/21 13/07/21 28/07/21

805 Pro202101782 soUrE
daNiElsoN 

corrEa lEitE
EstUdo social 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,00 14/06/21 13/07/21 28/07/21

806 Pro202101783 XiNGUara
floriaNo dias 

dE liMa
sEssÃo dE JÚri 50,00 65,00 0,00 800,00 0,00 915,00 15/06/21 14/07/21 29/07/21

807 Pro202101784 soUrE
daNiElsoN 

corrEa lEitE
EstUdo social 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,00 14/06/21 13/07/21 28/07/21

808 Pro202101787 alMEiriM 

ENEida Maria 

MoNtEiro da 

silVa

sEssÃo dE JÚri 0,00 44,00 0,00 756,00 0,00 800,00 15/06/21 15/07/21 29/07/21

809 Pro202101788 alMEiriM 

ENEida Maria 

MoNtEiro da 

silVa

sEssÃo dE JÚri 0,00 44,00 0,00 756,00 0,00 800,00 15/06/21 15/07/21 29/07/21

810 Pro202101789 saNtarÉM 3ª Vara

Katia Patricia 

dE soUsa 

aGUiar

sEssÃo dE JÚri 0,00 1.175,00 0,00 0,00 0,00 1.175,00 15/06/21 15/07/21 29/07/21

811 Pro202101790
aNaNiNdEUa Vara 

do JÚri

lUciaNY Maria 

cassiaNo ailVa
sEssÃo dE JÚri 0,00 1.190,00 0,00 0,00 0,00 1.190,00 15/06/21 14/07/21 28/07/21

812 Pro202101791 altaMira
JosE rodriGo 

KEMPNEr
EstUdo social 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 240,00 15/06/21 14/07/21 29/07/21

813 Pro202101797 PraiNHa

EllEN Maria 

caMPos da 

silVa

diliGÊNcias 0,00 0,00 2.700,00 0,00 0,00 2.700,00 16/06/21 15/07/21 30/07/21

814 Pro202101801 soUrE

HEroNildEs 

MarQUEs 

BarBosa

EstUdo social 330,00 0,00 150,00 0,00 0,00 480,00 16/06/21 15/07/21 30/07/21

815 Pro202101803 MEdicilÂNdia

Maria aParEci-

da dE oliVEira 

loBo

2º QUadriMEstrE 

(coMPlEMENto)
0,00 375,00 0,00 200,00 435,00 1.010,00 16/06/21 31/08/21 15/09/21

816 Pro202101804 JUrUti
silVia corrEa 

tUJi

traNsPortE dE 

ProcEssos
0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 16/06/21 15/07/21 30/07/21

817 Pro202101806 BrEVEs
NiValdo oliVEi-

ra filHo
aUdiÊNcias 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 16/06/21 15/07/21 30/07/21

818 Pro202101808

sEcrEtaria dE 

ENGENHaria E arQUi-

tEtUra

MariaNa triPac 

MilEo caMara
Vistoria tÉcNica 0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 340,00 17/06/21 16/07/21 31/07/21

819 Pro202101809

sEcrEtaria dE 

ENGENHaria E arQUi-

tEtUra

MarcElo Pas-

sos calaNdriNi 

fErNaNdEs

Vistoria tÉcNica 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 150,00 17/06/21 16/07/21 31/07/21

820 Pro202101813 rEdENÇÃo
JosE orlaNdo 

dE soUsa
sEssÃo dE JÚri 64,00 1.136,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 17/06/21 16/07/21 31/07/21

821 Pro202101814 afUá
laUra loPEs 

raUda
diliGÊNcias 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 18/06/21 17/07/21 01/08/21


